
ZARZĄDZENIE NR 78/23 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu rzeczowo-finansowego wdrażania uchwał antysmogowych 
w zakresie  budynków i lokali mieszkalnych i niemieszkalnych, niestanowiących własności Gminy 

Sadlinki 

Na podstawie art.30 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023r. poz.40 
z późn. zm.) oraz Uchwały 603/XLVIII/22 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 28 listopada 2022r. 
zmieniającej uchwałę Sejmiku Województwa Pomorskiego w sprawie programu ochrony powietrza dla strefy 
pomorskiej, w której został przekroczony poziom dopuszczalny pyłu zawieszonego PM10 oraz poziom 
docelowy benzo(a)pirenu (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2022 r., poz. 5159),Wójt Gminy Sadlinki zarządza, co 
następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się Harmonogram rzeczowo-finansowy wdrażania uchwał antysmogowych w zakresie budynków 
i lokali mieszkalnych i niemieszkalnych, nie będących własnością Gminy Sadlinki, który stanowi załącznik nr 
1 do zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5DEEC8B-2C4F-4C65-82FF-521FB5248F2C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 da Zarządzenia nr 78/23 z dnia 25 października 2023 r. 
 
HARMONOGRAM RZECZOWO-FINANSOWY WYMIANY ŹRÓDEŁ CIEPŁA W BUDYNKACH I LOKALACH MIESZKALNYCH I NIEMIESZKALNYCH, NIE STANOWIĄCYCH 
WŁASNOŚCI GMINY

 

 

Poniżej kl.3, brak informacji, 

kozy, kominki, kuchnie węglowe 

Klasa 3

Klasa 4

Klasa 5

Ekoprojekt

Działanie naprawcze : w Urzędzie Gminy Sadlinki funkcjonuje punkt konsultacyjno-informacyjny, w ramach którego Mieszkańcy mogą otrzymać  pomoc w uzyskaniu dotacji na wymianę 

nieefektywnych źródeł ciepła, poza tym na terenie Gminy rozpowszechniane są informacje na temat programów "Czyste Powietrze" i "Ciepłe Mieszkanie".

11

27

17 01.09.2026

01.09.2026

01.07.2035

Przyjęto szacunkowy koszt : dla kotłów węglowych uśredniony koszt 25 000 brutto na instalację, w tym zakup urządzeń, koszt prac montażowych, podane kwoty są kwotami brutto

Realna realizacja programu, 

przyjęto 10% 
Źródło finansowania

Szacunkowe średnie koszty 

wymiany wszystkich źródeł 

ciepła

Ilość źródeł ciepła 

danej klasy w gminie 

SadlinkiKlasa kotła

Szacunkowe koszty 

realnej realizacji 

programu

Termin realizacji 

zgodnie z Uchwałą 

Antysmogową

1 525 000, 00 zł

425 000, 00 zł

275 000, 00 zł

675 000, 00zł

01.09.20246115 250 000 zł

HARMONOGRAM RZECZOWO-FINANSOWY WYMIANY ŹRÓDEŁ CIEPŁA W BUDYNKACH I LOKALACH MIESZKALNYCH I NIEMIESZKALNYCH DLA GMINY SADLINKI

109

272

28

173

610

Środki własne właścicieli 

budynków i lokali mieszkalnych 

i niemieszkalnych, możliwość 

dofinansowania z programów 

"Czyste Powietrze" i "Ciepłe 

Mieszkanie"

4 325 000 zł

2 725 000,00 zł

6 800 000, 00zł

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5DEEC8B-2C4F-4C65-82FF-521FB5248F2C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2023-10-25T06:39:11+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




